UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                Kính gửi: Công ty Cổ phần âm nhạc cổ điển Việt.

      Trụ sở chính: 65 Cảm Hội, Đống Mác, Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà

Nội;

          Trả lời văn bản số 0907/2024VCM-TB-SVHTTHN ngày 09 tháng 7 năm

2024 của Công ty Cổ phần âm nhạc cổ điển Việt do Ông Phan Đỗ Phúc, Phó

giám đốc công ty là người đại diện của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn

nghệ thuật.

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: Chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty Cổ phần âm nhạc cổ điển Việt, cụ thể như

sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Triangle Concert Series (Chuỗi

hòa nhạc Tam giác)

2. Thời gian tổ chức:  20h00 ngày 19/7/2024 và 29/11/2024

3. Địa điểm tổ chức: số 65 Cảm Hội, Đống Mác, quận Hai Bà Trưng, Hà

Nội.

4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 16h30 ngày

19/7/2024 và 16h30 ngày 29/11/2024 tại số 65 Cảm Hội, Đống Mác, quận Hai Bà

Trưng, Hà Nội

        6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Ông Phan Đỗ Phúc, Phó giám

đốc  Công ty Cổ phần âm nhạc cổ điển Việt.

         Công ty Cổ phần âm nhạc cổ điển Việt do Ông Phan Đỗ Phúc, Phó giám

đốc  là người đại diện của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân quận Hai Bà Trưng, Công an quận

Hai Bà Trưng và các cơ quan liên quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và

phải tuân thủ quy định, chịu trách nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự,

an toàn xã hội, môi trường, y tế và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác

theo quy định của pháp luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu

diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Hai Bà Trưng;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở; (để phối hợp)

- Phòng VH&TT quận Hai Bà Trưng;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

           Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2023

STT TÁC PHẨM

TÁC GIẢ

Ngày 19/07/2024

1
Deh vieni alla finestra– Don Giovanni

Trích đoạn “Đến cửa sổ này”
W. A. Mozart

2
Un dì felice – La Traviata

Trích đoạn “Một ngày hạnh phúc”
G. Verdi

3
Mio caro bene – Rodelinda

Trích đoạn “Người yêu dấu của tôi”
G.F Handel

4

Caro nome che il mio cor – Rigoletto

Trích đoạn “Chiếc tên yêu quý trong trái

tim tôi”

G. Verdi

5

Habanera (L’amour est un oiseau rebelle) –

Carmen

Trích đoạn “Habanera (Tình yêu của một

chú chim”

G. Bizet

6

Che faro senza Euridice – Orfeo ed Euridice

Trích đoạn “Tôi sẽ làm gì nếu không có

Euridice”

C. W. Gluck

7
Recondita armonia – Tosca

Trích đoạn “Sự hài hòa bí ấn”
G. Puccini

8
Quando m’en vo – La Bohème

Trích đoạn “Khi tôi đi qua”
G. Puccini

9 In quegli anni in cui val poco – Le nozze di W. A. Mozart

Figaro

Trích đoạn “Trong những năm đó chẳng có

giá trị”

10

Ein Mädchen oder Weibchen – Die

Zauberflöte

Trich đoạn “Một cô gái hay một người phụ

nữ:

W. A. Mozart

11

Dein ist mein ganzes Herz – Operetta Das

Land

des Lächelns

Trích đoạn “Trái tim em là của anh”

F. Lehár

12

Brindisi (Libiamo ne’ lieti calici) – La

Traviata

Trích đoạn “Rượu mừng (Hãy uống những

li rượu vui)

G. Verdi

13
Agitata da due venti – Opera Griselda

Trích đoạn “Bị giày vò bởi hai luồng gió”
A. Vivaldi

14

De miei bollenti spiriti – La Traviata

Trích đoạn “Về những tinh thần sôi nổi của

tôi”

G. Verdi

15
La Capinera

Trích đoạn “Chim chích chòe”
J. Benedict

Ngày 29/11/2024

1 Suite for Cello Solo No. 2 in D minor

Tổ khúc cho đàn cello số 2 cung Rê thứ

Johann Sebastian Bach

2 Duet for Viola and Violin

Bản song tấu cho đàn viola và cello

Ludwig van Beethoven

3 Sonata for 3 cellos no. 4, in G major

Bản xô nát cho 3 đàn cello số 4, cung Son

Wolfgang Amadeus Mozart

trưởng

4 Quartet for Violin, Viola, Cello and Piano

in A minor

Tứ tấu cho violin, viola, cello và piano cung

La thứ

Gustav Mahler

5 Gabriel’s Oboe

Tiểu phẩm cây đàn oboe của Gabriel

Ennio

Morricone

		2024-07-15T10:27:06+0700

		2024-07-15T14:27:52+0700

		2024-07-15T14:28:10+0700

		2024-07-15T14:28:10+0700

		2024-07-15T14:28:10+0700

		2024-07-15T14:28:10+0700

		2024-07-15T14:28:10+0700

		2024-07-15T17:59:21+0700

		2024-07-16T09:43:59+0700
	Đào Vương Long

		2024-07-16T10:04:58+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-07-16T11:30:49+0700

		2024-07-16T11:30:49+0700

		2024-07-16T11:30:49+0700

		2024-07-16T11:30:49+0700

		2024-07-16T11:30:49+0700

		2024-07-16T11:30:49+0700

		2024-07-16T11:30:49+0700